



تاریخ
۲۲
اردیبهشت
۱۴۰۰
چهارشنبه

تصمیم رئیسی برای کاندیداتوری انتخابات ۱۴۰۰ قطعی شد

تسنیم نوشت که رئیسی جمع‌بندی خود برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ را نهایی کرده و به احتمالاً بسیار زیاد در روزهای آتی، برای ثبت‌نام به وزارت کشور خواهد رفت.

به گزارش تسنیم نوشت: بر داده‌های خبرنگار ما، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی جمع‌بندی خود برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست‌جمهوری را نهایی کرده و به احتمالاً بسیار زیاد در روزهای آتی، برای ثبت‌نام به وزارت کشور خواهد رفت.

سختگوی قوه قضایه:

بازداشت بیش از ۲۰۰ نفر از پرسنل قوه قضایه

دستگیری ۱۶۱ وکیل و کارشناس دادگستری



پس از حضور ابراهیم رئیسی در رأس قوه قضائیه امیدهایی برای برخورد با فساد در دستگاه قضایی به وجود آمده و گام‌هایی نیز در این رابطه برداشته شده است.
به گزارش فراو، سختگوی قوه قضایه درباره برخورد با تخلفات در قوه قضایه توضیحاتی ارائه کرد.

غلامحسین اسماعیلی در این رابطه گفت: همکاران ما در واحدهای حفاظت اطلاعات قوه قضایه، ۲۳۷ نفر از کارچاق کن و دلالتان را شناسایی کردند. همچنین دستگیری ۱۶۱ وکیل و کارشناس دادگستری، بیش از ۲۰۰ نفر از پرسنل متخلف بخش‌های مختلف قوه قضایه و تعدادی از سردفتران اسناد رسمی از جمله اقدامات دستگاه قضا بوده است.

او افزود: در سال ۹۹ مجموعه عملکرد دادسرای انتظامی قضاات به نسبت به گفته سختگوی دستگاه قضایی، انجام بازرسی‌های دوره‌ای و بررسی دقیق و عملکرد بیش از هزار قضایی، انجام بازرسی‌های پنهان از چند استان، تهیه و تنظیم کارنامه قضایی برای تمامی قضات کشور که در نتیجه این کارنامه تعدادی از قضاات کشور مورد تشویق قرار گرفتند. تعدادی از



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: لزوم مکان‌یابی مناسب جهت سامان‌دهی دست‌فروشان و بارفروشان سطح شهر

ضرورت تسریع در سامان‌دهی نحوه عرضه، فروش و کشتار دام

یکصد و هفتاد و نهمین نشست کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز، با سه دستور کار گزارش شهرداری درخصوص سامان‌دهی و توسعه بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات کشاورزی، سامان‌دهی دست‌فروشان و بارفروشان سطح شهر، همچنین سامان‌دهی نحوه عرضه، فروش و کشتار دام با حضور اعضای کمیسیون، مدیران و نمایندگان جهاد کشاورزی، تعاون روستایی، صنعت، معدن و تجارت، دانشگاه علوم پزشکی، راه و شهرسازی، دامپزشکی، محیط زیست، معاونت خدمات شهری شهرداری، سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی و اداره کل املاک و مستغلات شهرداری شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز در دستور کار نخست درخصوص سامان‌دهی و توسعه بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات کشاورزی، پس از ارائه گزارش توسط معاونت خدمات شهری، دانشگاه علوم پزشکی، سازمان جهاد کشاورزی و سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز مقرر شد: کارگروهی تخصصی با محوریت شهرداری و با حضور نمایندگان تام‌الاختیار دستگاه‌های خدمات‌رسان و دست‌اندرکار و نمایندگان کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا تشکیل شده، ضمن بررسی و اصلاح نحوه واگذاری غرفه‌ها، تعیین تکلیف نحوه واگذاری سورتینگ

استان فارس مقام اول سردخانه به بهره‌برداری رسیده در سال ۹۹ را در کشور به خود اختصاص داد

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: فارس مقام اول سردخانه به بهره‌برداری رسیده در سال ۹۹ را در کشور به خود اختصاص داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، سید عبدالله جزایری افزود: سردخانه محصولات باغی و زراعی زمینه‌ساز رونق اقتصادی مناطقی از کشور است که جمعیت قابل توجهی از ساکنین آن کشاورز یا باغدار هستند. لذا احداث سردخانه برای محصولات زراعی، باغی و دامی به عنوان راهکاری جهت رونق صادرات و کوتاه شدن دست واسطه‌ها محسوب می‌شود.

وی تصریح کرد: سردخانه‌ها دارای قابلیت حفظ و نگهداری از محصولات زراعی و باغی، مواد غذایی، پروتئینی، صیفی، گل و گیاه هستند و این امر نشانگر اهمیت احداث سردخانه‌ها در راستای ایجاد صرفه اقتصادی بیشتر برای تولیدکنندگان محصولات کشاورزی و باغی است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه سردخانه‌ها در کاهش ضایعات محصولات کشاورزی نقش کلیدی دارند و به عنوان حلقه واسط تولید و بازار می‌توانند در حفظ کیفیت محصول، نقش اساسی ایفا کنند، خاطرنشان کرد: بدون وجود و توسعه سردخانه در مناطق مختلف امکان تولید پایدار ممکن نبوده و در هر فصل تولید، بخشی از محصول به ضایعات تبدیل می‌شود، بنابراین سردخانه‌ها به عنوان مراکز ذخیره‌سازی نقش مهمی در تنظیم بازار مصرف

تفاهمنامه همکاری شرکت آبفا استان فارس و شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه این استان تمدید شد

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس طی جلسه‌ای با رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان فارس، تفاهمنامه همکاری در زمینه ترویج فرهنگ صرفه‌جویی و مصرف بهینه آب را به مدت ۳ سال دیگر تمدید نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، علی بوستانی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس در جلسه‌ای باحجت‌الاسلام ملک مکان رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان فارس، تفاهتنامه همکاری در زمینه ترویج فرهنگ صرفه‌جویی، مصرف بهینه آب و اشاعه اصول صرفه‌جویی در مصرف آب با بهره‌مندی از تریبون نماز جمعه و نماز جماعات را که در سال ۱۳۹۳ برای اولین بار میان شرکت آبفا استان فارس و این شورا منعقد و طی چند دوره دیگر تمدید شده بود را به مدت ۳ سال دیگر تمدید نمود. بوستانی با تأکید بر لزوم تشکیل و تقویت تشکل‌های مردم نهاد در راستای ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب به ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مصرف بهینه آب و نامگذاری هوشمندانه سال جاری به سال تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی ها اشاره و بیان داشت: شرکت آبفا

صفحه
۲
شماره
۳۰۷۳
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

علی لاریجانی پنجشنبه برای انتخابات ثبت‌نام می‌کند



یک نماینده ادوار مجلس گفت: ورود لاریجانی به عرصه انتخابات حتمی است و احتمالاً وی در روز پنجشنبه برای ثبت‌نام در انتخابات به وزارت کشور خواهد رفت.

خبرگزاری مهر نوشت: در پی انتشار برخی اخبار مبنی بر قطعی شدن کاندیداتوری علی لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم، یک نماینده ادوار مجلس از تشکیل

تاجزاده:

روز جمعه برای ثبت‌نام می‌روم



مصطفی تاجزاده اعلام کرد که روز جمعه برای ثبت نام در انتخابات ریاست‌جمهوری به وزارت کشور می‌روم.
مصطفی تاجزاده فعال سیاسی اصلاح طلب در حساب توئیتری خود نوشت: دوشوار و ناهموار هستم.

ذوالنور:

آئقدر با ظریف محکم بر خورد کردیم که نگران بودیم سگته کند!



رئیس کمیسیون امنیت ملی گفت: در آن جلسه علاوه بر اعضای کمیسیون نمایندگان دیگر هم شرکت کردند و حرف‌های خود را زدند. احترام طرفین نیز حفظ شد و جواب هم شنیدند. البته نمایندگان از هیچ کدام از توضیحات وزیر قانع نشدند. موضع نمایندگان به قدری محکم بود که برخی می‌گفتند نگران سگته وزیر هستیم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت که وزیر امور خارجه با حضور در جلسه این کمیسیون برای توضیح درباره فایل صوتی منتشره وی از ساحت ملت عذرخواهی کرده است.
به گزارش ایسنا، مجتبی ذوالنور در جلسه علنی و در تذکری مستند به ماده ۷۵ آئین‌نامه داخلی مجلس در واکنش به اظهارات محمود احمدی بی‌غش گفت: من وظیفه خود می‌دانم که از حیثیت کمیسیون امنیت ملی دفاع کنم. اینکه ما جایگاه‌های قانونی را تضعیف کنیم و زیر سؤال ببریم کار درستی نیست. روزی که آقای ظریف به کمیسیون امنیت ملی آمدند عزیزان اعتراض داشتند که نباید ایشان را راه می‌دادیم. تحقیق و تفحص در کمیسیون و در حضور آقای ظریف تصویب شد. اینکه استیضاح در دستور کار قرار گیرد یا نه تشخیص هیئت‌رئیس است، اما کمیسیون به وظیفه خود عمل کرده است. وزیر را احضار کرده و از او توضیح خواسته است.

جراحی و پاکسازی قوه قضایه از قضاات، پرسنل، کارشناسان و مخصوصاً وکلای متخلف، کار بسیار خوب و پسندیده‌ای بود که اگر این روش به صورت مستمر انجام گیرد، افراد معلوم‌الحال و فاسد اجازه ورود به این مجموعه حساس و مهم را که با احقاق حقوق مردم سر وکار دارد به خود نخواهد داد

و به تدریج به سالم‌سازی جوّ حاکم بر این مجموعه منجر خواهد شد.

آن‌طور که در قرآن مجید و حتی سایر کتب آسمانی آمده، قوم و دوام هستی به برپایی «عدالت» است. اگر مردم و مخصوصاً مظلومین احساس کنند که پناهگاهی جهت دادخواهی دارند با خیال راحت و امید و آرزو به آنجا مراجعه خواهند کرد و با احقاق حق آنها، جلو تعдіات و تجاوز متجاوزین به حقوق مردم سد خواهد شد. متأسفانه بعضی مواقع مکر و حيله برخی از افراد و

وجود بیش از ۹ میلیون جوان در سن ازدواج و مجرد در کشور

یک جمعیت شناس گفت: جمعیت جوانان ۱۵ تا ۲۹ سال کشور در سال ۹۰ برابر ۲۳ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر، سال ۹۵ برابر با ۲۰ میلیون و ۵۱ هزار نفر و سال ۹۹ برابر با ۱۷ میلیون و ۸۱۷ نفر بود که این امر حاکی از کاهش شدید جمعیت جوان کشور است.

یک جمعیت شناس گفت: ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر جوان در سن ازدواج و مجرد در ایران وجود دارد و ۲۲۰ هزار نفر از جمعیت کشور هم تا ۵۰ سالگی ازدواج نکرده‌ند و مجرد قطعی محسوب می‌شوند.

به گزارش ایرنا، علی اکبر معصوم در نشست خبری روز ملی جمعیت که در دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد، اظهار داشت: طبق آمارهای سال ۹۹ در حال حاضر جمعیت کشور بیش از ۸۴ میلیون نفر است و در کل ۲۶ میلیون خانواده با تعداد افراد ۳.۱ نفر در کشور زندگی می‌کنند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر ۴۵ درصد ولادت‌های کشور از مردان بالای ۳۰ سال است؛ به علاوه ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار جوان در سن ازدواج و مجرد در کشور داریم و ۲۲۰ هزار نفر از جمعیت کشور تا ۵۰ سالگی ازدواج نکرده و مجرد قطعی محسوب می‌شوند.

سختگوی دولت:

هر گونه تصمیم‌گیری درباره مذاکرات وین بر عهده نهادهای بالادستی است

سختگوی دولت با بیان اینکه هر گونه تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری درباره مذاکرات وین با نهادهای بالادستی است، گفت: امیدواریم طرف‌های برجام پیش از فرارسیدن موعد توافق ایران و آژانس مذاکرات احیای برجام و عمل به تعهدات خود را به سرانجام برسانند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، علی ربیعی در نشست خبری گفت:هرگونه تصمیم‌گیری برای تحقق این مسئله را به آینده بالادستی است.سختگوی دولت درخصوص ارزیابی روند مذاکرات وین و اینکه آیا تا سوم خرداد و ضرب‌الاجل مجلس برای امحای قانونی تمرکز کنند...